
 

2025/5/1 

大阪小学生陸上運動研究協議会 

 

たまゆら陸上競技場(枚方市立陸上競技場) 

来場に関する注意事項 

 

【重要】チーム代表者は、当日参加されるすべての関係者(保護者等)に、必ず転送、拡散等により周

知徹底してください。注意が守られないチームが判明した場合は、今後の大会への参加を認めませ

ん。 

 

【厳重注意事項】 

先日、4月 20 日に第 1回記録会が行われました。 

その際、たまゆら陸上競技場等の利用者と思われる多くの車が、近隣の店等に無断駐車されていた

ことを受けて、関係店舗ならびに警察から主催者（小陸研）に対し、厳重注意がありました。 

今後は、店の利用に関係のない車を見つけ次第、すぐに警察が向かうと聞いております。 

つきましては、第 2回（6 月）・第 4回（9月）の記録会でご来場の際は、できるだけ公共交通 

機関をご利用ください。やむを得ずお車でお越しの際は、乗り合わせなどしていただき、近隣の方々へ

の迷惑行為とならないよう、全員が気持ちのよい大会運営ができますようお一人お一人のご理解とご

協力をお願いします。 

なお、先日の理事会において、上記についてお願いをしているにも関わらず、これまで同様に近隣の店

舗等に迷惑行為を行っているチームの関係者が判明した場合、『そのチームは、今後、小陸研が主

催、主管の大会に参加していただくにはふさわしくないチームであるとして、申込及び参加を認めな

い』と決議いたしました。 

厳しいことを申しますが、近隣にお住まいの方々から苦情が出ることで、今後、施設の借用ができない

となると、大会運営自体の継続に支障が出てまいります。これらの点もお含みいただき、大会運営全

般にご理解ご協力を重ねてお願い申し上げます。 

 

≪満車の場合≫ 

◆近隣の有料駐車場へ停めてください。 

◆入口前の道路に並んで待つのも近隣の迷惑になるので禁止します。(警察の指導が入ります) 

 

≪バス等のアクセス≫ 

https://shisetsu.mizuno.jp/mss-7292/access 

https://shisetsu.mizuno.jp/mss-7292/access

